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SFP-8M
Artikelnummer: 218191

Gigabit SFP Modul, 8 x SFP Port

SFP Modul zum Ausbau von Switch
IAR-7SM1024MMA

Spezifikationen

Ports 8x SFP Gigabit
Bauart Modul
Stromversorgung 5VDC
Temperaturbereich (Betrieb) -10°C ~ +50°C
Wellenlänge 1310nm, 1550nm
Anzahl Fasern 1
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Produktempfehlungen

SFP-1310S40|Artikelnummer: 216477 SFP-1310M40|Artikelnummer: 216478 SFP-0850M10|Artikelnummer: 216479 SFP-1310S10|Artikelnummer: 216566 SFP-0850MM10|Artikelnummer: 216567

SFP-0850M40|Artikelnummer: 218758

eneo ist eine Marke
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Bleiben Sie informiert und
melden Sie sich zum eneo
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